Расписание дополнительных занятий в МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля г. Челябинска»
на 2022/2023 учебный год

	№ п\п
	Наименование объединения
	ФИО педагога
	Год обучения, группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	1
	«Настольный теннис»
	Иванов Максим Александрович
	I год обучения
Группа 1
	14.20-15.00
	13:20-14:00
14.10-14.50
	15:45-16:25
	13:20-14:00
	14:20-15:00
	

	
	
	
	I год обучения
Группа 1
	15:45-16:25
16:35-17:15
	
	
	15:50-16:30
16:40-17:20
	
	11:00-11:40
11:50-12:30

	
	
	
	III год обучения
Группа 1
	
	15.00-15.40
	16:35-17:15
	14:10-14:50

	15:45-16:25
	13:00-13:40
13:50-14:30

	2
	«Общая физическая подготовка»
	Охремов Илья Александрович
	I год обучения
Группа 1
	
	15.00-15.40
15.50-16.30
	15.00-15.40
15.50-16.30
	
	
	15.00-15.40
15.50-16.30

	
	
	
	II год обучения
Группа 2
	
	16.40-17.20
17.30-18.10
	16.40-17.20
17.30-18.10
	
	
	16.40-17.20
17.30-18.10

	
	
	
	II год обучения
Группа 3
	
	18.20-19.00
19.10-19.50
	18.20-19.00
19.10-19.50
	
	
	18.20-19.00
19.10-19.50
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